
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY MYCIELIN 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w obszarze działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2023 r. 

Na podstawie art. 15 ust 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), Uchwały Nr LII/312/2022 Rady Gminy Mycielin z dnia 17 listopada 
2022 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Mycielin z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Innymi Uprawnionymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2023 r. oraz Uchwały 
Nr LVII/332/2023 Rady Gminy Mycielin z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
LII/312/2022 Rady Gminy Mycielin z dnia 17 listopada 2022r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy 
Gminy Mycielin z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Uprawnionymi Podmiotami Prowadzącymi 
Działalność Pożytku Publicznego na 2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w obszarze działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2023r., ogłoszonego 
Zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Mycielin z dnia 19 maja 2023 r., 

2. Po przeanalizowaniu złożonej oferty, dotacja zostaje udzielona podmiotowi: Stowarzyszenie „A”, ul. 
Młynarska 42/ 115, 01-171 Warszawa na zadanie pn. „Klockowa technika!” (organizacja warsztatów 
technicznych z wykorzystaniem klocków Lego), w kwocie 1.350,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta 
pięćdziesiąt złotych 00/100).  

§ 2. Z wnioskodawcą zawarta zostanie umowa na realizację w/w zadania, w której zostaną określone 
szczegółowe warunki udzielenia dotacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. obrony, promocji gminy i kultury. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Mycielin, opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej urzędu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mycielin 
 
 

Rafał Szelągowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29811DA-FB2D-4438-B1F1-275ED4B00C38. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2023 WÓJTA GMINY MYCIELIN  z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


